
 

                                           

 

Gmina Łagów 

  

 
Urząd Gminy w Łagowie, ul. Iwa ńska 11, 26 – 025 Łagów 

tel. 041 3074121, 3074033, fax. 041 3074236 
www.lagowgmina.pl, urzad@lagowgmina.pl 

 

Łagów, dn. 21.01.2014r. 

Znak IZP.271.1.2014 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, 

którego przedmiotem jest „Świadczenie usług geodezyjnych dla potrzeb Gminy Łagów w roku 2014” 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Stosowanie do art. 92 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r- Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 

907,984,1047, 1473) zwanej dalej Pzp - Gmina Łagów - z siedzibą i adresem Urząd Gminy Łagów ul. Iwańska 11, 

26 - 025 Łagów informuje, że dokonała wyboru oferty najkorzystniejszej w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Świadczenie usług geodezyjnych dla potrzeb 

Gminy Łagów w roku 2014” 

1) Za najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2 i dokonano jej wyboru. Oferta została złożona przez : 

 

PUGiT  „Geoprojekt” Witold Rogóż 

25-118 Kielce, ul. Husarska 7B 

 Cena zaoferowana brutto: 96.063,00  zł. 

 

Uzasadnienie (faktyczne i prawne) 

W specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający jako jedyne kryterium ofert podał cenę i przypisał jej 

wagę 100%. W trakcie oceny oferta złożona przez PUGiT „Geoprojekt” Witold Rogóż 25-118 Kielce, ul. Husarska 7B 

otrzymała 100 pkt. w kryterium oceny ofert, co czyni ją najkorzystniejszą. W myśl art. 91 ust. 1 ustawy Pzp 

Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia. 

 

2) Zestawienie złożonych ofert oraz przyznanie punktacji przedstawia poniższa tabela. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku prowadzonego postępowania przetargowego na realizację 

przedmiotu zamówienia złożono 2 oferty. Zbiorcze zestawienie wykonawców (nazwę firmy, siedzibę i adres), którzy 

złożyli ofertę wraz ze streszczeniem oceny i porównaniem złożonych ofert oraz z punktacją przyznaną ofertom 

na podstawie kryterium ustalonego w siwz oceny ofert, przedstawia poniższa tabela. 

 



 

                                           

 

Gmina Łagów 

  

 
Urząd Gminy w Łagowie, ul. Iwa ńska 11, 26 – 025 Łagów 

tel. 041 3074121, 3074033, fax. 041 3074236 
www.lagowgmina.pl, urzad@lagowgmina.pl 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena-100 pkt. 

1.

MERITUM - GEO Spółka cywilna 
Wojciech Grzesik, Piotr Grzesik 
Kostomłoty Drugie, ul. Laskowa 141 
26-085 Miedziana Góra 

96.678,00 99,36 

2. PUGiT  „Geoprojekt” Witold Rogóż 

25-118 Kielce, ul. Husarska 7B 
96.063,00 100,00 

 

3) Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy informuje się, że żadna z ofert nie została odrzucona oraz żaden 

z Wykonawców nie został wykluczony . 

 

4) Informacja o terminie i miejscu zawarcia umowy 

 

Z uwagi, iż w prowadzonym postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonym nie został 

wykluczony żaden wykonawca, Zamawiający zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004r.- Prawo zamówień 

publicznych art. 94 ust 2 pkt. 3 lit. a, zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminie krótszym niż 5 dni 

od dnia przekazania zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane 

w sposób określony w art. 27 ust. 2. Zamawiający przekaże treść zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Wykonawcom biorącym udział w przedmiotowym postępowaniu elektronicznie na numer faxu lub e-mail wskazany 

w złożonych ofertach. 

Umowa zostanie zawarta w siedzibie Zamawiającego tj. w Urzędzie Gminy w Łagowie pokoju nr 8 w dniu 24.01.2014r. 

Wezwanie do potwierdzenia otrzymania dokumentu 

Gmina Łagów,  działając zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych, 

wzywa do potwierdzenia otrzymania: pisma tj. Zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej. 

Wykonawca zobowiązany jest do przesłania do Zamawiającego potwierdzenia otrzymania wyżej wymienionego  

dokumentu na fax. Zamawiającego 41 30 74 236 w dniu 21.01.2014r do godz. 15.00 lub e-mailem na adres 

bskrzyniarz@lagowgmina.pl 

5) Pouczenie o środkach ochrony prawnej 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

zamówień publicznych - dział VI „Środki ochrony prawnej”. 

Z up. Wójta Gminy Łagów 

 mgr Ryszard Mazur 

 Zastępca Wójta 



 

                                           

 

Gmina Łagów 

  

 
Urząd Gminy w Łagowie, ul. Iwa ńska 11, 26 – 025 Łagów 

tel. 041 3074121, 3074033, fax. 041 3074236 
www.lagowgmina.pl, urzad@lagowgmina.pl 

 

 


